
FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 Dell'Aversano G. 2 00:00:00,00 00:00:18,00 00:18,00 0 0 0
1 29 Lopez Silvio M. 2 00:00:00,00 00:00:18,00 00:18,00 0 0 0
1 42 De Angelis Piero 3 00:00:00,00 00:00:18,00 00:18,00 0 0 0
1 47 Carli Giancarlo 3 00:00:00,00 00:00:18,00 00:18,00 0 0 0
1 53 Rossi Tommaso 3 00:00:00,00 00:00:18,00 00:18,00 0 0 0
1 61 Di Mauro Michele 3 00:00:00,00 00:00:18,00 00:18,00 0 0 0
7 11 Camilli Tonino 2 00:00:00,00 00:00:17,90 00:17,90 10 10 10
7 16 Paruzza Riccardo 2 00:00:00,00 00:00:18,10 00:18,10 10 10 10
7 21 Crespi Dario 2 00:00:00,00 00:00:18,10 00:18,10 10 10 10
7 30 Vittucci Enrico 2 00:00:00,00 00:00:17,90 00:17,90 10 10 10
7 31 Pirri Alberto 2 00:00:00,00 00:00:17,90 00:17,90 10 10 10
7 32 Veralli Giampaolo 2 00:00:00,00 00:00:18,10 00:18,10 10 10 10
7 33 Giampaoli Franco 2 00:00:00,00 00:00:17,90 00:17,90 10 10 10
7 51 Sensi Valentino 3 00:00:00,00 00:00:17,90 00:17,90 10 10 10

15 49 Aquilani Massimo 3 00:00:00,00 00:00:18,20 00:18,20 20 20 20
16 1 Cera Bruno 2 00:00:00,00 00:00:18,30 00:18,30 30 30 30
16 12 Fiani Carlo 2 00:00:00,00 00:00:18,30 00:18,30 30 30 30
16 17 Cesetti Giorgio 2 00:00:00,00 00:00:17,70 00:17,70 30 30 30
16 18 Patara Emilio 2 00:00:00,00 00:00:17,70 00:17,70 30 30 30
16 36 Pellegrini Alfredo 3 00:00:00,00 00:00:18,30 00:18,30 30 30 30
16 40 Traina Luigi 3 00:00:00,00 00:00:17,70 00:17,70 30 30 30
16 54 Sammarco Marco 3 00:00:00,00 00:00:17,70 00:17,70 30 30 30
16 57 Paoletti Fabio 2 00:00:00,00 00:00:18,30 00:18,30 30 30 30
24 22 Meneghetti C.Francesco 2 00:00:00,00 00:00:18,40 00:18,40 40 40 40
24 46 Ginestra Giuseppe 3 00:00:00,00 00:00:18,40 00:18,40 40 40 40
26 8 Perleonardi Angelo 1 00:00:00,00 00:00:18,50 00:18,50 50 50 50
26 23 Oniri Giorgio 2 00:00:00,00 00:00:18,50 00:18,50 50 50 50
26 41 Bosco Giuseppe 3 00:00:00,00 00:00:18,50 00:18,50 50 50 50
29 3 Conti Silvio 1 00:00:00,00 00:00:18,60 00:18,60 60 60 60
29 13 Formiconi Marco 2 00:00:00,00 00:00:17,40 00:17,40 60 60 60
29 14 Fiani Paolo 1 00:00:00,00 00:00:17,40 00:17,40 60 60 60
29 28 Galli Orazio 2 00:00:00,00 00:00:17,40 00:17,40 60 60 60
29 55 Cerrone Stefano 3 00:00:00,00 00:00:17,40 00:17,40 60 60 60
34 43 Pepe Fabio Massimo 3 00:00:00,00 00:00:18,70 00:18,70 70 70 70
34 44 Massarini Giulio 3 00:00:00,00 00:00:18,70 00:18,70 70 70 70
36 27 Camilli Claudio 2 00:00:00,00 00:00:18,80 00:18,80 80 80 80
37 52 Abrami Umberto 3 00:00:00,00 00:00:18,90 00:18,90 90 90 90
38 65 Finesso Sergio 3 00:00:00,00 00:00:19,00 00:19,00 100 100 100
39 20 Boido Carlo 2 00:00:00,00 00:00:19,20 00:19,20 120 120 120
39 35 Maestoso Antonio 3 00:00:00,00 00:00:19,20 00:19,20 120 120 120
41 45 Boccato Francesco 3 00:00:00,00 00:00:19,40 00:19,40 140 140 140
42 26 Apa Agostino 2 00:00:00,00 00:00:19,60 00:19,60 160 160 160
43 4 Scotto Emanuele 1 00:00:00,00 00:00:19,70 00:19,70 170 170 170
43 48 Neri Luigi 3 00:00:00,00 00:00:19,70 00:19,70 170 170 170
45 15 Carboni Andrea 2 00:00:00,00 00:00:19,80 00:19,80 180 180 180
46 25 Russo Alessandro 2 00:00:00,00 00:00:19,90 00:19,90 190 190 190
47 39 Vaccari Gabriele 3 00:00:00,00 00:00:20,00 00:20,00 200 200 200
47 56 Grassi Enrico 3 00:00:00,00 00:00:20,00 00:20,00 200 200 200
47 58 Russi Vincenzo 4 00:00:00,00 00:00:20,00 00:20,00 200 200 200
50 9 Di Luca Romolo 1 00:00:00,00 00:00:20,10 00:20,10 210 210 210
51 38 Erbaggi Carlo 3 00:00:00,00 00:00:20,40 00:20,40 240 240 240
52 50 Capomacchia Luca 3 00:00:00,00 00:00:20,80 00:20,80 280 280 280
53 5 Mandello Andrea 1 00:00:00,00 00:00:25,20 00:25,20 300 300 300
53 7 Vannin Angelo 1 00:00:00,00 00:00:30,20 00:30,20 300 300 300

PA1 - Impresa Carsetti T. IMPOSTO

00:18,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

53 10 Ruschena Enrico 1 00:00:00,00 00:00:26,70 00:26,70 300 300 300
53 19 Cipiccia Erolo 2 00:00:00,00 00:00:21,60 00:21,60 300 300 300
53 37 Margiotta Sante 3 00:00:00,00 00:00:21,30 00:21,30 300 300 300
53 60 Vaccaro Salvatore 2 00:00:00,00 00:00:51,50 00:51,50 300 300 300
53 63 Palombi Claudio 2 00:00:00,00 00:00:23,20 00:23,20 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    59,  62,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 Cesetti Giorgio 2 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 0 0 0
1 29 Lopez Silvio M. 2 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 0 0 0
1 30 Vittucci Enrico 2 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 0 0 0
1 42 De Angelis Piero 3 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 0 0 0
1 49 Aquilani Massimo 3 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 0 0 0
1 51 Sensi Valentino 3 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 0 0 0
1 53 Rossi Tommaso 3 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 0 0 0
8 11 Camilli Tonino 2 00:00:00,00 00:00:12,10 00:12,10 10 10 10
8 12 Fiani Carlo 2 00:00:00,00 00:00:12,10 00:12,10 10 10 10
8 26 Apa Agostino 2 00:00:00,00 00:00:12,10 00:12,10 10 10 10
8 32 Veralli Giampaolo 2 00:00:00,00 00:00:12,10 00:12,10 10 10 10
8 33 Giampaoli Franco 2 00:00:00,00 00:00:11,90 00:11,90 10 10 10
8 45 Boccato Francesco 3 00:00:00,00 00:00:11,90 00:11,90 10 10 10
8 47 Carli Giancarlo 3 00:00:00,00 00:00:12,10 00:12,10 10 10 10

15 13 Formiconi Marco 2 00:00:00,00 00:00:12,20 00:12,20 20 20 20
15 18 Patara Emilio 2 00:00:00,00 00:00:12,20 00:12,20 20 20 20
15 23 Oniri Giorgio 2 00:00:00,00 00:00:11,80 00:11,80 20 20 20
15 28 Galli Orazio 2 00:00:00,00 00:00:12,20 00:12,20 20 20 20
15 31 Pirri Alberto 2 00:00:00,00 00:00:12,20 00:12,20 20 20 20
15 36 Pellegrini Alfredo 3 00:00:00,00 00:00:11,80 00:11,80 20 20 20
21 4 Scotto Emanuele 1 00:00:00,00 00:00:11,70 00:11,70 30 30 30
21 16 Paruzza Riccardo 2 00:00:00,00 00:00:11,70 00:11,70 30 30 30
21 46 Ginestra Giuseppe 3 00:00:00,00 00:00:11,70 00:11,70 30 30 30
21 54 Sammarco Marco 3 00:00:00,00 00:00:12,30 00:12,30 30 30 30
21 61 Di Mauro Michele 3 00:00:00,00 00:00:11,70 00:11,70 30 30 30
26 14 Fiani Paolo 1 00:00:00,00 00:00:12,40 00:12,40 40 40 40
26 27 Camilli Claudio 2 00:00:00,00 00:00:11,60 00:11,60 40 40 40
26 40 Traina Luigi 3 00:00:00,00 00:00:11,60 00:11,60 40 40 40
26 41 Bosco Giuseppe 3 00:00:00,00 00:00:12,40 00:12,40 40 40 40
30 1 Cera Bruno 2 00:00:00,00 00:00:11,50 00:11,50 50 50 50
30 8 Perleonardi Angelo 1 00:00:00,00 00:00:11,50 00:11,50 50 50 50
30 37 Margiotta Sante 3 00:00:00,00 00:00:12,50 00:12,50 50 50 50
30 50 Capomacchia Luca 3 00:00:00,00 00:00:11,50 00:11,50 50 50 50
30 55 Cerrone Stefano 3 00:00:00,00 00:00:12,50 00:12,50 50 50 50
35 21 Crespi Dario 2 00:00:00,00 00:00:12,60 00:12,60 60 60 60
35 22 Meneghetti C.Francesco 2 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 60 60 60
35 43 Pepe Fabio Massimo 3 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 60 60 60
35 58 Russi Vincenzo 4 00:00:00,00 00:00:12,60 00:12,60 60 60 60
39 15 Carboni Andrea 2 00:00:00,00 00:00:12,70 00:12,70 70 70 70
39 44 Massarini Giulio 3 00:00:00,00 00:00:12,70 00:12,70 70 70 70
39 52 Abrami Umberto 3 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 70 70 70
39 56 Grassi Enrico 3 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 70 70 70
39 57 Paoletti Fabio 2 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 70 70 70
44 9 Di Luca Romolo 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 110 110 110
44 19 Cipiccia Erolo 2 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 110 110 110
46 24 Dell'Aversano G. 2 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 120 120 120
47 38 Erbaggi Carlo 3 00:00:00,00 00:00:10,60 00:10,60 140 140 140
47 39 Vaccari Gabriele 3 00:00:00,00 00:00:13,40 00:13,40 140 140 140
49 20 Boido Carlo 2 00:00:00,00 00:00:10,40 00:10,40 160 160 160
49 35 Maestoso Antonio 3 00:00:00,00 00:00:10,40 00:10,40 160 160 160
51 48 Neri Luigi 3 00:00:00,00 00:00:10,30 00:10,30 170 170 170
52 5 Mandello Andrea 1 00:00:00,00 00:00:14,00 00:14,00 200 200 200
52 25 Russo Alessandro 2 00:00:00,00 00:00:10,00 00:10,00 200 200 200
54 60 Vaccaro Salvatore 2 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 270 270 270

PA2 - Impresa Carsetti T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

55 3 Conti Silvio 1 00:00:00,00 00:00:17,10 00:17,10 300 300 300
55 7 Vannin Angelo 1 00:00:00,00 00:00:15,90 00:15,90 300 300 300
55 10 Ruschena Enrico 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 300 300 300
55 63 Palombi Claudio 2 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 300 300 300
55 65 Finesso Sergio 3 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    59,  62,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 8 Perleonardi Angelo 1 12:53:05,70 12:53:14,70 00:09,00 0 0 0
1 28 Galli Orazio 2 13:07:43,40 13:07:52,40 00:09,00 0 0 0
1 33 Giampaoli Franco 2 13:32:36,50 13:32:45,50 00:09,00 0 0 0
1 46 Ginestra Giuseppe 3 13:26:16,80 13:26:25,80 00:09,00 0 0 0
5 16 Paruzza Riccardo 2 13:13:55,80 13:14:04,70 00:08,90 10 10 10
5 48 Neri Luigi 3 13:33:24,50 13:33:33,40 00:08,90 10 10 10
5 49 Aquilani Massimo 3 13:29:30,60 13:29:39,50 00:08,90 10 10 10
5 50 Capomacchia Luca 3 13:24:47,30 13:24:56,20 00:08,90 10 10 10
5 51 Sensi Valentino 3 13:02:04,00 13:02:12,90 00:08,90 10 10 10
5 53 Rossi Tommaso 3 13:04:31,20 13:04:40,10 00:08,90 10 10 10

11 1 Cera Bruno 2 13:39:48,30 13:39:57,50 00:09,20 20 20 20
11 9 Di Luca Romolo 1 13:11:31,50 13:11:40,70 00:09,20 20 20 20
11 11 Camilli Tonino 2 13:13:04,90 13:13:13,70 00:08,80 20 20 20
11 14 Fiani Paolo 1 13:14:46,30 13:14:55,50 00:09,20 20 20 20
11 17 Cesetti Giorgio 2 12:51:28,30 12:51:37,10 00:08,80 20 20 20
11 24 Dell'Aversano G. 2 13:25:38,70 13:25:47,90 00:09,20 20 20 20
11 27 Camilli Claudio 2 12:52:15,30 12:52:24,50 00:09,20 20 20 20
11 29 Lopez Silvio M. 2 13:21:23,60 13:21:32,40 00:08,80 20 20 20
11 32 Veralli Giampaolo 2 12:50:30,10 12:50:39,30 00:09,20 20 20 20
11 38 Erbaggi Carlo 3 13:30:19,10 13:30:28,30 00:09,20 20 20 20
11 47 Carli Giancarlo 3 13:01:18,40 13:01:27,20 00:08,80 20 20 20
11 65 Finesso Sergio 3 13:38:28,10 13:38:36,90 00:08,80 20 20 20
23 10 Ruschena Enrico 1 13:02:51,80 13:03:01,10 00:09,30 30 30 30
23 15 Carboni Andrea 2 13:09:59,90 13:10:09,20 00:09,30 30 30 30
23 30 Vittucci Enrico 2 13:36:39,90 13:36:49,20 00:09,30 30 30 30
23 31 Pirri Alberto 2 13:20:38,30 13:20:47,60 00:09,30 30 30 30
23 36 Pellegrini Alfredo 3 13:00:32,80 13:00:42,10 00:09,30 30 30 30
23 37 Margiotta Sante 3 13:35:07,20 13:35:16,50 00:09,30 30 30 30
23 41 Bosco Giuseppe 3 13:05:18,70 13:05:28,00 00:09,30 30 30 30
23 43 Pepe Fabio Massimo 3 13:18:58,70 13:19:07,40 00:08,70 30 30 30
23 54 Sammarco Marco 3 13:31:02,70 13:31:11,40 00:08,70 30 30 30
23 56 Grassi Enrico 3 13:39:06,30 13:39:15,60 00:09,30 30 30 30
33 18 Patara Emilio 2 13:09:10,40 13:09:19,80 00:09,40 40 40 40
33 19 Cipiccia Erolo 2 13:35:49,70 13:35:59,10 00:09,40 40 40 40
33 21 Crespi Dario 2 13:12:16,80 13:12:26,20 00:09,40 40 40 40
33 42 De Angelis Piero 3 12:54:07,50 12:54:16,90 00:09,40 40 40 40
33 45 Boccato Francesco 3 13:15:47,50 13:15:56,90 00:09,40 40 40 40
33 55 Cerrone Stefano 3 12:59:01,30 12:59:09,90 00:08,60 40 40 40
39 44 Massarini Giulio 3 12:58:12,10 12:58:21,60 00:09,50 50 50 50
39 60 Vaccaro Salvatore 2 13:06:04,40 13:06:13,90 00:09,50 50 50 50
41 23 Oniri Giorgio 2 12:54:59,30 12:55:08,90 00:09,60 60 60 60
41 35 Maestoso Antonio 3 13:27:42,00 13:27:51,60 00:09,60 60 60 60
41 40 Traina Luigi 3 13:28:44,50 13:28:54,10 00:09,60 60 60 60
41 62 Benedetti Alessio 3 13:16:45,50 13:16:53,90 00:08,40 60 60 60
45 12 Fiani Carlo 2 13:19:45,80 13:19:55,50 00:09,70 70 70 70
45 13 Formiconi Marco 2 12:59:49,50 12:59:57,80 00:08,30 70 70 70
45 57 Paoletti Fabio 2 13:03:42,60 13:03:50,90 00:08,30 70 70 70
48 4 Scotto Emanuele 1 13:06:51,60 13:07:01,40 00:09,80 80 80 80
48 5 Mandello Andrea 1 13:17:35,70 13:17:45,50 00:09,80 80 80 80
48 22 Meneghetti C.Francesco 2 13:22:17,30 13:22:27,10 00:09,80 80 80 80
48 25 Russo Alessandro 2 13:24:00,50 13:24:10,30 00:09,80 80 80 80
48 61 Di Mauro Michele 3 12:55:48,30 12:55:56,50 00:08,20 80 80 80
53 58 Russi Vincenzo 4 13:27:02,40 13:27:10,50 00:08,10 90 90 90
54 7 Vannin Angelo 1 12:57:25,30 12:57:35,50 00:10,20 120 120 120

PA3 - Maccarese T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

55 39 Vaccari Gabriele 3 13:10:48,90 13:10:59,20 00:10,30 130 130 130
55 63 Palombi Claudio 2 13:34:16,60 13:34:26,90 00:10,30 130 130 130
57 52 Abrami Umberto 3 13:40:39,90 13:40:50,30 00:10,40 140 140 140
58 26 Apa Agostino 2 13:23:11,10 13:23:21,70 00:10,60 160 160 160
59 20 Boido Carlo 2 13:31:51,20 13:32:02,00 00:10,80 180 180 180
60 3 Conti Silvio 1 12:56:35,40 12:56:47,00 00:11,60 260 260 260

Equipaggi senza tempo in questa prova:    59,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 Veralli Giampaolo 2 12:50:39,30 12:50:59,30 00:20,00 0 0 0
1 33 Giampaoli Franco 2 13:32:45,50 13:33:05,50 00:20,00 0 0 0
1 41 Bosco Giuseppe 3 13:05:28,00 13:05:48,00 00:20,00 0 0 0
1 50 Capomacchia Luca 3 13:24:56,20 13:25:16,20 00:20,00 0 0 0
1 53 Rossi Tommaso 3 13:04:40,10 13:05:00,10 00:20,00 0 0 0
6 5 Mandello Andrea 1 13:17:45,50 13:18:05,40 00:19,90 10 10 10
6 18 Patara Emilio 2 13:09:19,80 13:09:39,70 00:19,90 10 10 10
6 35 Maestoso Antonio 3 13:27:51,60 13:28:11,50 00:19,90 10 10 10
6 43 Pepe Fabio Massimo 3 13:19:07,40 13:19:27,50 00:20,10 10 10 10

10 17 Cesetti Giorgio 2 12:51:37,10 12:51:57,30 00:20,20 20 20 20
10 20 Boido Carlo 2 13:32:02,00 13:32:21,80 00:19,80 20 20 20
10 23 Oniri Giorgio 2 12:55:08,90 12:55:29,10 00:20,20 20 20 20
10 27 Camilli Claudio 2 12:52:24,50 12:52:44,30 00:19,80 20 20 20
10 30 Vittucci Enrico 2 13:36:49,20 13:37:09,00 00:19,80 20 20 20
10 31 Pirri Alberto 2 13:20:47,60 13:21:07,40 00:19,80 20 20 20
10 46 Ginestra Giuseppe 3 13:26:25,80 13:26:45,60 00:19,80 20 20 20
10 49 Aquilani Massimo 3 13:29:39,50 13:29:59,70 00:20,20 20 20 20
18 16 Paruzza Riccardo 2 13:14:04,70 13:14:25,00 00:20,30 30 30 30
18 21 Crespi Dario 2 13:12:26,20 13:12:46,50 00:20,30 30 30 30
18 36 Pellegrini Alfredo 3 13:00:42,10 13:01:01,80 00:19,70 30 30 30
18 48 Neri Luigi 3 13:33:33,40 13:33:53,10 00:19,70 30 30 30
18 51 Sensi Valentino 3 13:02:12,90 13:02:33,20 00:20,30 30 30 30
23 15 Carboni Andrea 2 13:10:09,20 13:10:28,80 00:19,60 40 40 40
23 28 Galli Orazio 2 13:07:52,40 13:08:12,00 00:19,60 40 40 40
23 47 Carli Giancarlo 3 13:01:27,20 13:01:47,60 00:20,40 40 40 40
26 1 Cera Bruno 2 13:39:57,50 13:40:18,00 00:20,50 50 50 50
26 11 Camilli Tonino 2 13:13:13,70 13:13:34,20 00:20,50 50 50 50
26 12 Fiani Carlo 2 13:19:55,50 13:20:15,00 00:19,50 50 50 50
26 22 Meneghetti C.Francesco 2 13:22:27,10 13:22:46,60 00:19,50 50 50 50
26 29 Lopez Silvio M. 2 13:21:32,40 13:21:52,90 00:20,50 50 50 50
26 42 De Angelis Piero 3 12:54:16,90 12:54:36,40 00:19,50 50 50 50
26 44 Massarini Giulio 3 12:58:21,60 12:58:42,10 00:20,50 50 50 50
26 45 Boccato Francesco 3 13:15:56,90 13:16:17,40 00:20,50 50 50 50
26 57 Paoletti Fabio 2 13:03:50,90 13:04:11,40 00:20,50 50 50 50
35 8 Perleonardi Angelo 1 12:53:14,70 12:53:35,30 00:20,60 60 60 60
35 54 Sammarco Marco 3 13:31:11,40 13:31:32,00 00:20,60 60 60 60
35 55 Cerrone Stefano 3 12:59:09,90 12:59:30,50 00:20,60 60 60 60
35 61 Di Mauro Michele 3 12:55:56,50 12:56:15,90 00:19,40 60 60 60
39 13 Formiconi Marco 2 12:59:57,80 13:00:18,60 00:20,80 80 80 80
40 14 Fiani Paolo 1 13:14:55,50 13:15:14,60 00:19,10 90 90 90
41 10 Ruschena Enrico 1 13:03:01,10 13:03:20,10 00:19,00 100 100 100
41 19 Cipiccia Erolo 2 13:35:59,10 13:36:20,10 00:21,00 100 100 100
41 25 Russo Alessandro 2 13:24:10,30 13:24:29,30 00:19,00 100 100 100
41 37 Margiotta Sante 3 13:35:16,50 13:35:35,50 00:19,00 100 100 100
45 4 Scotto Emanuele 1 13:07:01,40 13:07:22,50 00:21,10 110 110 110
46 26 Apa Agostino 2 13:23:21,70 13:23:43,30 00:21,60 160 160 160
47 40 Traina Luigi 3 13:28:54,10 13:29:12,30 00:18,20 180 180 180
48 60 Vaccaro Salvatore 2 13:06:13,90 13:06:32,00 00:18,10 190 190 190
49 3 Conti Silvio 1 12:56:47,00 12:57:09,70 00:22,70 270 270 270
50 63 Palombi Claudio 2 13:34:26,90 13:34:49,70 00:22,80 280 280 280
51 7 Vannin Angelo 1 12:57:35,50 12:57:51,10 00:15,60 300 300 300
51 9 Di Luca Romolo 1 13:11:40,70 13:11:57,30 00:16,60 300 300 300
51 24 Dell'Aversano G. 2 13:25:47,90 13:25:58,90 00:11,00 300 300 300
51 38 Erbaggi Carlo 3 13:30:28,30 13:30:41,80 00:13,50 300 300 300

PA4 - Maccarese T. IMPOSTO

00:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

51 39 Vaccari Gabriele 3 13:10:59,20 13:11:13,80 00:14,60 300 300 300
51 52 Abrami Umberto 3 13:40:50,30 13:41:05,60 00:15,30 300 300 300
51 56 Grassi Enrico 3 13:39:15,60 13:39:30,80 00:15,20 300 300 300
51 58 Russi Vincenzo 4 13:27:10,50 13:27:23,90 00:13,40 300 300 300
51 62 Benedetti Alessio 3 13:16:53,90 13:17:08,90 00:15,00 300 300 300
51 65 Finesso Sergio 3 13:38:36,90 13:38:50,70 00:13,80 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    59,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 Cesetti Giorgio 2 12:51:57,30 12:52:27,30 00:30,00 0 0 0
1 36 Pellegrini Alfredo 3 13:01:01,80 13:01:31,80 00:30,00 0 0 0
1 51 Sensi Valentino 3 13:02:33,20 13:03:03,20 00:30,00 0 0 0
1 53 Rossi Tommaso 3 13:05:00,10 13:05:30,10 00:30,00 0 0 0
1 60 Vaccaro Salvatore 2 13:06:32,00 13:07:02,00 00:30,00 0 0 0
6 8 Perleonardi Angelo 1 12:53:35,30 12:54:05,20 00:29,90 10 10 10
6 9 Di Luca Romolo 1 13:11:57,30 13:12:27,40 00:30,10 10 10 10
6 16 Paruzza Riccardo 2 13:14:25,00 13:14:54,90 00:29,90 10 10 10
6 18 Patara Emilio 2 13:09:39,70 13:10:09,60 00:29,90 10 10 10
6 22 Meneghetti C.Francesco 2 13:22:46,60 13:23:16,70 00:30,10 10 10 10
6 31 Pirri Alberto 2 13:21:07,40 13:21:37,30 00:29,90 10 10 10
6 32 Veralli Giampaolo 2 12:50:59,30 12:51:29,20 00:29,90 10 10 10
6 33 Giampaoli Franco 2 13:33:05,50 13:33:35,60 00:30,10 10 10 10
6 38 Erbaggi Carlo 3 13:30:41,80 13:31:11,70 00:29,90 10 10 10
6 49 Aquilani Massimo 3 13:29:59,70 13:30:29,80 00:30,10 10 10 10
6 54 Sammarco Marco 3 13:31:32,00 13:32:01,90 00:29,90 10 10 10
6 55 Cerrone Stefano 3 12:59:30,50 13:00:00,40 00:29,90 10 10 10

18 25 Russo Alessandro 2 13:24:29,30 13:24:59,10 00:29,80 20 20 20
18 27 Camilli Claudio 2 12:52:44,30 12:53:14,50 00:30,20 20 20 20
20 11 Camilli Tonino 2 13:13:34,20 13:14:03,90 00:29,70 30 30 30
20 35 Maestoso Antonio 3 13:28:11,50 13:28:41,80 00:30,30 30 30 30
20 42 De Angelis Piero 3 12:54:36,40 12:55:06,70 00:30,30 30 30 30
20 47 Carli Giancarlo 3 13:01:47,60 13:02:17,30 00:29,70 30 30 30
20 48 Neri Luigi 3 13:33:53,10 13:34:23,40 00:30,30 30 30 30
20 50 Capomacchia Luca 3 13:25:16,20 13:25:45,90 00:29,70 30 30 30
26 1 Cera Bruno 2 13:40:18,00 13:40:47,60 00:29,60 40 40 40
27 30 Vittucci Enrico 2 13:37:09,00 13:37:39,50 00:30,50 50 50 50
27 41 Bosco Giuseppe 3 13:05:48,00 13:06:18,50 00:30,50 50 50 50
27 44 Massarini Giulio 3 12:58:42,10 12:59:11,60 00:29,50 50 50 50
30 13 Formiconi Marco 2 13:00:18,60 13:00:48,00 00:29,40 60 60 60
30 23 Oniri Giorgio 2 12:55:29,10 12:55:59,70 00:30,60 60 60 60
30 45 Boccato Francesco 3 13:16:17,40 13:16:46,80 00:29,40 60 60 60
33 5 Mandello Andrea 1 13:18:05,40 13:18:36,10 00:30,70 70 70 70
34 4 Scotto Emanuele 1 13:07:22,50 13:07:53,30 00:30,80 80 80 80
35 61 Di Mauro Michele 3 12:56:15,90 12:56:46,80 00:30,90 90 90 90
36 12 Fiani Carlo 2 13:20:15,00 13:20:45,10 00:30,10 10 100 110 110
36 39 Vaccari Gabriele 3 13:11:13,80 13:11:44,90 00:31,10 110 110 110
36 43 Pepe Fabio Massimo 3 13:19:27,50 13:19:57,60 00:30,10 10 100 110 110
39 29 Lopez Silvio M. 2 13:21:52,90 13:22:24,10 00:31,20 120 120 120
39 46 Ginestra Giuseppe 3 13:26:45,60 13:27:16,80 00:31,20 120 120 120
41 28 Galli Orazio 2 13:08:12,00 13:08:42,30 00:30,30 30 100 130 130
42 15 Carboni Andrea 2 13:10:28,80 13:10:59,20 00:30,40 40 100 140 140
43 40 Traina Luigi 3 13:29:12,30 13:29:43,90 00:31,60 160 160 160
44 14 Fiani Paolo 1 13:15:14,60 13:15:45,30 00:30,70 70 100 170 170
45 37 Margiotta Sante 3 13:35:35,50 13:36:07,30 00:31,80 180 180 180
46 10 Ruschena Enrico 1 13:03:20,10 13:03:52,00 00:31,90 190 190 190
47 19 Cipiccia Erolo 2 13:36:20,10 13:36:48,10 00:28,00 200 200 200
48 57 Paoletti Fabio 2 13:04:11,40 13:04:43,50 00:32,10 210 210 210
49 63 Palombi Claudio 2 13:34:49,70 13:35:18,50 00:28,80 120 100 220 220
50 21 Crespi Dario 2 13:12:46,50 13:13:17,10 00:30,60 60 200 260 260
51 7 Vannin Angelo 1 12:57:51,10 12:58:24,30 00:33,20 300 300 300
51 20 Boido Carlo 2 13:32:21,80 13:33:01,20 00:39,40 300 300 300
51 24 Dell'Aversano G. 2 13:25:58,90 13:26:38,00 00:39,10 300 300 300
51 52 Abrami Umberto 3 13:41:05,60 13:41:39,30 00:33,70 300 300 300

PA5 - Maccarese T. IMPOSTO

00:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

51 56 Grassi Enrico 3 13:39:30,80 13:39:57,00 00:26,20 300 300 300
51 58 Russi Vincenzo 4 13:27:23,90 13:27:48,00 00:24,10 300 300 300
51 62 Benedetti Alessio 3 13:17:08,90 13:17:31,50 00:22,60 300 300 300
51 65 Finesso Sergio 3 13:38:50,70 13:39:17,60 00:26,90 300 300 300
59 26 Apa Agostino 2 13:23:43,30 13:24:15,70 00:32,40 240 100 340 340
60 3 Conti Silvio 1 12:57:09,70 12:57:54,00 00:44,30 300 100 400 400

Equipaggi senza tempo in questa prova:    59,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Ruschena Enrico 1 15:34:25,60 15:34:44,60 00:19,00 0 0 0
1 12 Fiani Carlo 2 16:09:51,10 16:10:10,10 00:19,00 0 0 0
1 27 Camilli Claudio 2 15:51:18,80 15:51:37,80 00:19,00 0 0 0
1 49 Aquilani Massimo 3 15:37:43,00 15:38:02,00 00:19,00 0 0 0
1 51 Sensi Valentino 3 16:01:44,60 16:02:03,60 00:19,00 0 0 0
1 53 Rossi Tommaso 3 15:55:14,80 15:55:33,80 00:19,00 0 0 0
7 1 Cera Bruno 2 16:12:08,20 16:12:27,10 00:18,90 10 10 10
7 17 Cesetti Giorgio 2 15:32:39,10 15:32:58,20 00:19,10 10 10 10
7 30 Vittucci Enrico 2 16:14:14,10 16:14:33,20 00:19,10 10 10 10
7 31 Pirri Alberto 2 15:35:22,30 15:35:41,40 00:19,10 10 10 10
7 33 Giampaoli Franco 2 15:41:36,90 15:41:55,80 00:18,90 10 10 10
7 37 Margiotta Sante 3 15:59:33,40 15:59:52,30 00:18,90 10 10 10
7 63 Palombi Claudio 2 16:01:00,90 16:01:19,80 00:18,90 10 10 10

14 5 Mandello Andrea 1 15:36:05,60 15:36:24,40 00:18,80 20 20 20
14 9 Di Luca Romolo 1 16:00:15,40 16:00:34,60 00:19,20 20 20 20
14 11 Camilli Tonino 2 16:04:00,60 16:04:19,40 00:18,80 20 20 20
14 14 Fiani Paolo 1 15:38:26,70 15:38:45,50 00:18,80 20 20 20
14 18 Patara Emilio 2 16:03:16,30 16:03:35,50 00:19,20 20 20 20
14 28 Galli Orazio 2 15:43:09,50 15:43:28,30 00:18,80 20 20 20
14 32 Veralli Giampaolo 2 15:31:49,80 15:32:08,60 00:18,80 20 20 20
14 36 Pellegrini Alfredo 3 15:49:48,10 15:50:07,30 00:19,20 20 20 20
14 42 De Angelis Piero 3 15:40:53,80 15:41:13,00 00:19,20 20 20 20
14 46 Ginestra Giuseppe 3 16:10:33,40 16:10:52,20 00:18,80 20 20 20
14 54 Sammarco Marco 3 16:06:11,90 16:06:31,10 00:19,20 20 20 20
25 21 Crespi Dario 2 15:36:55,70 15:37:15,00 00:19,30 30 30 30
25 25 Russo Alessandro 2 15:49:05,40 15:49:24,10 00:18,70 30 30 30
25 39 Vaccari Gabriele 3 15:45:24,40 15:45:43,10 00:18,70 30 30 30
25 41 Bosco Giuseppe 3 15:54:27,00 15:54:46,30 00:19,30 30 30 30
25 43 Pepe Fabio Massimo 3 15:46:53,10 15:47:12,40 00:19,30 30 30 30
25 47 Carli Giancarlo 3 15:33:33,90 15:33:53,20 00:19,30 30 30 30
25 55 Cerrone Stefano 3 15:44:36,60 15:44:55,30 00:18,70 30 30 30
32 13 Formiconi Marco 2 15:43:48,60 15:44:07,20 00:18,60 40 40 40
32 15 Carboni Andrea 2 16:09:10,40 16:09:29,00 00:18,60 40 40 40
32 16 Paruzza Riccardo 2 15:47:42,00 15:48:00,60 00:18,60 40 40 40
32 29 Lopez Silvio M. 2 16:07:40,10 16:07:59,50 00:19,40 40 40 40
32 45 Boccato Francesco 3 16:02:29,70 16:02:49,10 00:19,40 40 40 40
37 23 Oniri Giorgio 2 15:58:12,90 15:58:31,40 00:18,50 50 50 50
37 57 Paoletti Fabio 2 15:55:59,20 15:56:17,70 00:18,50 50 50 50
39 19 Cipiccia Erolo 2 16:04:48,90 16:05:08,50 00:19,60 60 60 60
39 20 Boido Carlo 2 15:39:13,60 15:39:33,20 00:19,60 60 60 60
39 22 Meneghetti C.Francesco 2 16:13:27,70 16:13:47,30 00:19,60 60 60 60
42 4 Scotto Emanuele 1 15:53:05,60 15:53:25,30 00:19,70 70 70 70
42 52 Abrami Umberto 3 16:15:03,40 16:15:21,70 00:18,30 70 70 70
44 40 Traina Luigi 3 16:08:26,00 16:08:44,20 00:18,20 80 80 80
45 8 Perleonardi Angelo 1 15:42:24,10 15:42:44,00 00:19,90 90 90 90
45 26 Apa Agostino 2 15:40:06,20 15:40:26,10 00:19,90 90 90 90
45 35 Maestoso Antonio 3 16:15:44,90 16:16:04,80 00:19,90 90 90 90
48 48 Neri Luigi 3 15:46:06,60 15:46:24,60 00:18,00 100 100 100
48 61 Di Mauro Michele 3 15:57:29,50 15:57:49,50 00:20,00 100 100 100
50 50 Capomacchia Luca 3 15:50:32,90 15:50:50,70 00:17,80 120 120 120
51 24 Dell'Aversano G. 2 16:11:20,00 16:11:40,50 00:20,50 150 150 150
52 58 Russi Vincenzo 4 15:52:03,00 15:52:23,80 00:20,80 180 180 180
53 65 Finesso Sergio 3 15:56:45,10 15:57:02,10 00:17,00 200 200 200
54 7 Vannin Angelo 1 15:48:26,40 15:48:41,00 00:14,60 300 300 300

PA6 - Castello T. IMPOSTO

00:19,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

54 38 Erbaggi Carlo 3 15:53:49,80 15:54:04,20 00:14,40 300 300 300
54 44 Massarini Giulio 3 15:58:54,10 15:59:08,60 00:14,50 300 300 300
54 56 Grassi Enrico 3 16:06:57,10 16:07:08,90 00:11,80 300 300 300
54 62 Benedetti Alessio 3 16:05:29,70 16:05:41,30 00:11,60 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    3,  59,  60,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 Cesetti Giorgio 2 15:32:58,20 15:33:11,20 00:13,00 0 0 0
1 33 Giampaoli Franco 2 15:41:55,80 15:42:08,80 00:13,00 0 0 0
1 42 De Angelis Piero 3 15:41:13,00 15:41:26,00 00:13,00 0 0 0
1 47 Carli Giancarlo 3 15:33:53,20 15:34:06,20 00:13,00 0 0 0
1 61 Di Mauro Michele 3 15:57:49,50 15:58:02,50 00:13,00 0 0 0
6 1 Cera Bruno 2 16:12:27,10 16:12:40,00 00:12,90 10 10 10
6 11 Camilli Tonino 2 16:04:19,40 16:04:32,50 00:13,10 10 10 10
6 13 Formiconi Marco 2 15:44:07,20 15:44:20,30 00:13,10 10 10 10
6 18 Patara Emilio 2 16:03:35,50 16:03:48,40 00:12,90 10 10 10
6 27 Camilli Claudio 2 15:51:37,80 15:51:50,70 00:12,90 10 10 10
6 30 Vittucci Enrico 2 16:14:33,20 16:14:46,30 00:13,10 10 10 10
6 36 Pellegrini Alfredo 3 15:50:07,30 15:50:20,40 00:13,10 10 10 10
6 40 Traina Luigi 3 16:08:44,20 16:08:57,30 00:13,10 10 10 10
6 43 Pepe Fabio Massimo 3 15:47:12,40 15:47:25,30 00:12,90 10 10 10
6 49 Aquilani Massimo 3 15:38:02,00 15:38:15,10 00:13,10 10 10 10
6 53 Rossi Tommaso 3 15:55:33,80 15:55:46,70 00:12,90 10 10 10
6 57 Paoletti Fabio 2 15:56:17,70 15:56:30,60 00:12,90 10 10 10

18 12 Fiani Carlo 2 16:10:10,10 16:10:23,30 00:13,20 20 20 20
18 21 Crespi Dario 2 15:37:15,00 15:37:28,20 00:13,20 20 20 20
18 23 Oniri Giorgio 2 15:58:31,40 15:58:44,60 00:13,20 20 20 20
18 25 Russo Alessandro 2 15:49:24,10 15:49:36,90 00:12,80 20 20 20
18 31 Pirri Alberto 2 15:35:41,40 15:35:54,20 00:12,80 20 20 20
18 41 Bosco Giuseppe 3 15:54:46,30 15:54:59,50 00:13,20 20 20 20
18 50 Capomacchia Luca 3 15:50:50,70 15:51:03,90 00:13,20 20 20 20
18 51 Sensi Valentino 3 16:02:03,60 16:02:16,40 00:12,80 20 20 20
18 54 Sammarco Marco 3 16:06:31,10 16:06:43,90 00:12,80 20 20 20
27 4 Scotto Emanuele 1 15:53:25,30 15:53:38,00 00:12,70 30 30 30
27 15 Carboni Andrea 2 16:09:29,00 16:09:41,70 00:12,70 30 30 30
27 16 Paruzza Riccardo 2 15:48:00,60 15:48:13,90 00:13,30 30 30 30
27 35 Maestoso Antonio 3 16:16:04,80 16:16:18,10 00:13,30 30 30 30
27 46 Ginestra Giuseppe 3 16:10:52,20 16:11:04,90 00:12,70 30 30 30
27 52 Abrami Umberto 3 16:15:21,70 16:15:34,40 00:12,70 30 30 30
27 65 Finesso Sergio 3 15:57:02,10 15:57:15,40 00:13,30 30 30 30
34 28 Galli Orazio 2 15:43:28,30 15:43:40,90 00:12,60 40 40 40
34 29 Lopez Silvio M. 2 16:07:59,50 16:08:12,10 00:12,60 40 40 40
34 32 Veralli Giampaolo 2 15:32:08,60 15:32:22,00 00:13,40 40 40 40
34 48 Neri Luigi 3 15:46:24,60 15:46:38,00 00:13,40 40 40 40
34 55 Cerrone Stefano 3 15:44:55,30 15:45:08,70 00:13,40 40 40 40
34 58 Russi Vincenzo 4 15:52:23,80 15:52:37,20 00:13,40 40 40 40
40 14 Fiani Paolo 1 15:38:45,50 15:38:59,00 00:13,50 50 50 50
41 8 Perleonardi Angelo 1 15:42:44,00 15:42:56,40 00:12,40 60 60 60
41 19 Cipiccia Erolo 2 16:05:08,50 16:05:20,90 00:12,40 60 60 60
41 39 Vaccari Gabriele 3 15:45:43,10 15:45:55,50 00:12,40 60 60 60
44 22 Meneghetti C.Francesco 2 16:13:47,30 16:13:59,60 00:12,30 70 70 70
45 45 Boccato Francesco 3 16:02:49,10 16:03:02,90 00:13,80 80 80 80
46 63 Palombi Claudio 2 16:01:19,80 16:01:33,70 00:13,90 90 90 90
47 38 Erbaggi Carlo 3 15:54:04,20 15:54:16,20 00:12,00 100 100 100
48 24 Dell'Aversano G. 2 16:11:40,50 16:11:54,70 00:14,20 120 120 120
49 20 Boido Carlo 2 15:39:33,20 15:39:44,90 00:11,70 130 130 130
50 10 Ruschena Enrico 1 15:34:44,60 15:34:56,10 00:11,50 150 150 150
51 5 Mandello Andrea 1 15:36:24,40 15:36:39,00 00:14,60 160 160 160
52 37 Margiotta Sante 3 15:59:52,30 16:00:03,60 00:11,30 170 170 170
53 9 Di Luca Romolo 1 16:00:34,60 16:00:45,50 00:10,90 210 210 210
53 26 Apa Agostino 2 15:40:26,10 15:40:41,20 00:15,10 210 210 210

PA7 - Castello T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

55 44 Massarini Giulio 3 15:59:08,60 15:59:19,20 00:10,60 240 240 240
56 7 Vannin Angelo 1 15:48:41,00 15:48:49,30 00:08,30 300 300 300
56 56 Grassi Enrico 3 16:07:08,90 16:07:14,60 00:05,70 300 300 300
56 62 Benedetti Alessio 3 16:05:41,30 16:05:48,00 00:06,70 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    3,  59,  60,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 Scotto Emanuele 1 15:53:38,00 15:54:12,00 00:34,00 0 0 0
1 11 Camilli Tonino 2 16:04:32,50 16:05:06,50 00:34,00 0 0 0
1 30 Vittucci Enrico 2 16:14:46,30 16:15:20,30 00:34,00 0 0 0
1 33 Giampaoli Franco 2 15:42:08,80 15:42:42,80 00:34,00 0 0 0
1 47 Carli Giancarlo 3 15:34:06,20 15:34:40,20 00:34,00 0 0 0
1 53 Rossi Tommaso 3 15:55:46,70 15:56:20,70 00:34,00 0 0 0
7 17 Cesetti Giorgio 2 15:33:11,20 15:33:45,10 00:33,90 10 10 10
7 21 Crespi Dario 2 15:37:28,20 15:38:02,30 00:34,10 10 10 10
7 27 Camilli Claudio 2 15:51:50,70 15:52:24,60 00:33,90 10 10 10
7 29 Lopez Silvio M. 2 16:08:12,10 16:08:46,00 00:33,90 10 10 10
7 31 Pirri Alberto 2 15:35:54,20 15:36:28,30 00:34,10 10 10 10
7 42 De Angelis Piero 3 15:41:26,00 15:41:59,90 00:33,90 10 10 10
7 49 Aquilani Massimo 3 15:38:15,10 15:38:49,20 00:34,10 10 10 10
7 51 Sensi Valentino 3 16:02:16,40 16:02:50,30 00:33,90 10 10 10
7 55 Cerrone Stefano 3 15:45:08,70 15:45:42,60 00:33,90 10 10 10
7 63 Palombi Claudio 2 16:01:33,70 16:02:07,60 00:33,90 10 10 10

17 1 Cera Bruno 2 16:12:40,00 16:13:14,20 00:34,20 20 20 20
17 8 Perleonardi Angelo 1 15:42:56,40 15:43:30,20 00:33,80 20 20 20
17 14 Fiani Paolo 1 15:38:59,00 15:39:33,20 00:34,20 20 20 20
17 16 Paruzza Riccardo 2 15:48:13,90 15:48:47,70 00:33,80 20 20 20
17 54 Sammarco Marco 3 16:06:43,90 16:07:18,10 00:34,20 20 20 20
22 12 Fiani Carlo 2 16:10:23,30 16:10:57,00 00:33,70 30 30 30
22 32 Veralli Giampaolo 2 15:32:22,00 15:32:55,70 00:33,70 30 30 30
22 36 Pellegrini Alfredo 3 15:50:20,40 15:50:54,70 00:34,30 30 30 30
22 40 Traina Luigi 3 16:08:57,30 16:09:31,00 00:33,70 30 30 30
22 41 Bosco Giuseppe 3 15:54:59,50 15:55:33,80 00:34,30 30 30 30
27 57 Paoletti Fabio 2 15:56:30,60 15:57:05,00 00:34,40 40 40 40
28 22 Meneghetti C.Francesco 2 16:13:59,60 16:14:34,10 00:34,50 50 50 50
28 48 Neri Luigi 3 15:46:38,00 15:47:12,50 00:34,50 50 50 50
30 13 Formiconi Marco 2 15:44:20,30 15:44:53,70 00:33,40 60 60 60
30 19 Cipiccia Erolo 2 16:05:20,90 16:05:54,30 00:33,40 60 60 60
30 20 Boido Carlo 2 15:39:44,90 15:40:19,50 00:34,60 60 60 60
33 5 Mandello Andrea 1 15:36:39,00 15:37:13,70 00:34,70 70 70 70
33 43 Pepe Fabio Massimo 3 15:47:25,30 15:47:58,60 00:33,30 70 70 70
35 45 Boccato Francesco 3 16:03:02,90 16:03:36,10 00:33,20 80 80 80
36 25 Russo Alessandro 2 15:49:36,90 15:50:12,00 00:35,10 110 110 110
36 65 Finesso Sergio 3 15:57:15,40 15:57:50,50 00:35,10 110 110 110
38 15 Carboni Andrea 2 16:09:41,70 16:10:16,90 00:35,20 120 120 120
38 23 Oniri Giorgio 2 15:58:44,60 15:59:19,80 00:35,20 120 120 120
40 28 Galli Orazio 2 15:43:40,90 15:44:16,40 00:35,50 150 150 150
40 52 Abrami Umberto 3 16:15:34,40 16:16:06,90 00:32,50 150 150 150
42 46 Ginestra Giuseppe 3 16:11:04,90 16:11:40,50 00:35,60 160 160 160
42 61 Di Mauro Michele 3 15:58:02,50 15:58:38,10 00:35,60 160 160 160
44 35 Maestoso Antonio 3 16:16:18,10 16:16:53,80 00:35,70 170 170 170
45 10 Ruschena Enrico 1 15:34:56,10 15:35:32,30 00:36,20 220 220 220
45 37 Margiotta Sante 3 16:00:03,60 16:00:39,80 00:36,20 220 220 220
47 24 Dell'Aversano G. 2 16:11:54,70 16:12:26,20 00:31,50 250 250 250
48 26 Apa Agostino 2 15:40:41,20 15:41:18,00 00:36,80 280 280 280
48 50 Capomacchia Luca 3 15:51:03,90 15:51:40,70 00:36,80 280 280 280
50 7 Vannin Angelo 1 15:48:49,30 15:49:18,80 00:29,50 300 300 300
50 9 Di Luca Romolo 1 16:00:45,50 16:01:14,40 00:28,90 300 300 300
50 18 Patara Emilio 2 16:03:48,40 16:04:13,10 00:24,70 300 300 300
50 38 Erbaggi Carlo 3 15:54:16,20 15:54:55,50 00:39,30 300 300 300
50 39 Vaccari Gabriele 3 15:45:55,50 15:46:32,90 00:37,40 300 300 300

PA8 - Castello T. IMPOSTO

00:34,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

50 44 Massarini Giulio 3 15:59:19,20 15:59:57,30 00:38,10 300 300 300
50 56 Grassi Enrico 3 16:07:14,60 16:07:38,40 00:23,80 300 300 300
50 58 Russi Vincenzo 4 15:52:37,20 15:53:16,20 00:39,00 300 300 300
50 62 Benedetti Alessio 3 16:05:48,00 16:06:12,40 00:24,40 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    3,  59,  60,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 11 Camilli Tonino 2 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
1 16 Paruzza Riccardo 2 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
1 21 Crespi Dario 2 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
1 33 Giampaoli Franco 2 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
5 31 Pirri Alberto 2 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 10 10 10
5 32 Veralli Giampaolo 2 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
5 49 Aquilani Massimo 3 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
5 65 Finesso Sergio 3 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 10 10 10
9 15 Carboni Andrea 2 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20
9 17 Cesetti Giorgio 2 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20
9 18 Patara Emilio 2 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20
9 27 Camilli Claudio 2 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 50 Capomacchia Luca 3 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20
9 53 Rossi Tommaso 3 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20

15 13 Formiconi Marco 2 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
15 14 Fiani Paolo 1 00:00:00,00 00:00:08,30 00:08,30 30 30 30
15 24 Dell'Aversano G. 2 00:00:00,00 00:00:08,30 00:08,30 30 30 30
15 25 Russo Alessandro 2 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
15 43 Pepe Fabio Massimo 3 00:00:00,00 00:00:08,30 00:08,30 30 30 30
15 46 Ginestra Giuseppe 3 00:00:00,00 00:00:08,30 00:08,30 30 30 30
15 51 Sensi Valentino 3 00:00:00,00 00:00:08,30 00:08,30 30 30 30
15 54 Sammarco Marco 3 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
23 12 Fiani Carlo 2 00:00:00,00 00:00:08,40 00:08,40 40 40 40
23 29 Lopez Silvio M. 2 00:00:00,00 00:00:08,40 00:08,40 40 40 40
23 41 Bosco Giuseppe 3 00:00:00,00 00:00:08,40 00:08,40 40 40 40
26 42 De Angelis Piero 3 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
26 57 Paoletti Fabio 2 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
28 47 Carli Giancarlo 3 00:00:00,00 00:00:07,40 00:07,40 60 60 60
28 55 Cerrone Stefano 3 00:00:00,00 00:00:07,40 00:07,40 60 60 60
30 30 Vittucci Enrico 2 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 70 70 70
30 40 Traina Luigi 3 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 70 70 70
30 45 Boccato Francesco 3 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 70 70 70
33 5 Mandello Andrea 1 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 80 80 80
33 22 Meneghetti C.Francesco 2 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 80 80 80
33 48 Neri Luigi 3 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 80 80 80
36 1 Cera Bruno 2 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 100 100 100
36 23 Oniri Giorgio 2 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 100 100 100
36 58 Russi Vincenzo 4 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 100 100 100
39 8 Perleonardi Angelo 1 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 110 110 110
40 10 Ruschena Enrico 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 120 120 120
40 39 Vaccari Gabriele 3 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 120 120 120
42 52 Abrami Umberto 3 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 140 140 140
43 44 Massarini Giulio 3 00:00:00,00 00:00:09,50 00:09,50 150 150 150
43 61 Di Mauro Michele 3 00:00:00,00 00:00:09,50 00:09,50 150 150 150
45 20 Boido Carlo 2 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 170 170 170
45 35 Maestoso Antonio 3 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 170 170 170
47 36 Pellegrini Alfredo 3 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 190 190 190
48 4 Scotto Emanuele 1 00:00:00,00 00:00:10,00 00:10,00 200 200 200
49 38 Erbaggi Carlo 3 00:00:00,00 00:00:10,30 00:10,30 230 230 230
50 19 Cipiccia Erolo 2 00:00:00,00 00:00:05,60 00:05,60 240 240 240
51 9 Di Luca Romolo 1 00:00:00,00 00:00:12,30 00:12,30 300 300 300
51 26 Apa Agostino 2 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 300 300 300
51 28 Galli Orazio 2 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 300 300 300
51 56 Grassi Enrico 3 00:00:00,00 00:00:16,90 00:16,90 300 300 300

PA9 - Morucci Legno T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

Equipaggi senza tempo in questa prova:    3,  7,  37,  59,  60,  62,  63,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 13 Formiconi Marco 2 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 0 0
1 17 Cesetti Giorgio 2 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 0 0
1 18 Patara Emilio 2 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 0 0
1 31 Pirri Alberto 2 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 0 0
1 49 Aquilani Massimo 3 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 0 0
6 1 Cera Bruno 2 00:00:00,00 00:00:06,10 00:06,10 10 10 10
6 22 Meneghetti C.Francesco 2 00:00:00,00 00:00:05,90 00:05,90 10 10 10
6 26 Apa Agostino 2 00:00:00,00 00:00:05,90 00:05,90 10 10 10
6 32 Veralli Giampaolo 2 00:00:00,00 00:00:06,10 00:06,10 10 10 10
6 41 Bosco Giuseppe 3 00:00:00,00 00:00:05,90 00:05,90 10 10 10
6 52 Abrami Umberto 3 00:00:00,00 00:00:05,90 00:05,90 10 10 10
6 65 Finesso Sergio 3 00:00:00,00 00:00:06,10 00:06,10 10 10 10

13 25 Russo Alessandro 2 00:00:00,00 00:00:06,20 00:06,20 20 20 20
13 29 Lopez Silvio M. 2 00:00:00,00 00:00:06,20 00:06,20 20 20 20
13 42 De Angelis Piero 3 00:00:00,00 00:00:05,80 00:05,80 20 20 20
13 43 Pepe Fabio Massimo 3 00:00:00,00 00:00:05,80 00:05,80 20 20 20
13 53 Rossi Tommaso 3 00:00:00,00 00:00:06,20 00:06,20 20 20 20
13 54 Sammarco Marco 3 00:00:00,00 00:00:05,80 00:05,80 20 20 20
13 55 Cerrone Stefano 3 00:00:00,00 00:00:05,80 00:05,80 20 20 20
13 61 Di Mauro Michele 3 00:00:00,00 00:00:06,20 00:06,20 20 20 20
21 11 Camilli Tonino 2 00:00:00,00 00:00:06,30 00:06,30 30 30 30
21 27 Camilli Claudio 2 00:00:00,00 00:00:06,30 00:06,30 30 30 30
21 33 Giampaoli Franco 2 00:00:00,00 00:00:05,70 00:05,70 30 30 30
21 51 Sensi Valentino 3 00:00:00,00 00:00:05,70 00:05,70 30 30 30
25 12 Fiani Carlo 2 00:00:00,00 00:00:06,40 00:06,40 40 40 40
25 15 Carboni Andrea 2 00:00:00,00 00:00:05,60 00:05,60 40 40 40
25 23 Oniri Giorgio 2 00:00:00,00 00:00:05,60 00:05,60 40 40 40
25 46 Ginestra Giuseppe 3 00:00:00,00 00:00:06,40 00:06,40 40 40 40
25 50 Capomacchia Luca 3 00:00:00,00 00:00:05,60 00:05,60 40 40 40
25 56 Grassi Enrico 3 00:00:00,00 00:00:05,60 00:05,60 40 40 40
31 14 Fiani Paolo 1 00:00:00,00 00:00:05,50 00:05,50 50 50 50
31 16 Paruzza Riccardo 2 00:00:00,00 00:00:05,50 00:05,50 50 50 50
31 28 Galli Orazio 2 00:00:00,00 00:00:05,50 00:05,50 50 50 50
31 38 Erbaggi Carlo 3 00:00:00,00 00:00:05,50 00:05,50 50 50 50
31 47 Carli Giancarlo 3 00:00:00,00 00:00:06,50 00:06,50 50 50 50
31 48 Neri Luigi 3 00:00:00,00 00:00:05,50 00:05,50 50 50 50
37 24 Dell'Aversano G. 2 00:00:00,00 00:00:06,60 00:06,60 60 60 60
38 4 Scotto Emanuele 1 00:00:00,00 00:00:05,30 00:05,30 70 70 70
38 8 Perleonardi Angelo 1 00:00:00,00 00:00:05,30 00:05,30 70 70 70
38 30 Vittucci Enrico 2 00:00:00,00 00:00:05,30 00:05,30 70 70 70
38 35 Maestoso Antonio 3 00:00:00,00 00:00:06,70 00:06,70 70 70 70
38 39 Vaccari Gabriele 3 00:00:00,00 00:00:06,70 00:06,70 70 70 70
38 57 Paoletti Fabio 2 00:00:00,00 00:00:05,30 00:05,30 70 70 70
44 10 Ruschena Enrico 1 00:00:00,00 00:00:05,20 00:05,20 80 80 80
44 44 Massarini Giulio 3 00:00:00,00 00:00:05,20 00:05,20 80 80 80
46 21 Crespi Dario 2 00:00:00,00 00:00:06,90 00:06,90 90 90 90
47 20 Boido Carlo 2 00:00:00,00 00:00:07,00 00:07,00 100 100 100
48 9 Di Luca Romolo 1 00:00:00,00 00:00:07,30 00:07,30 130 130 130
48 40 Traina Luigi 3 00:00:00,00 00:00:04,70 00:04,70 130 130 130
50 45 Boccato Francesco 3 00:00:00,00 00:00:04,40 00:04,40 160 160 160
51 58 Russi Vincenzo 4 00:00:00,00 00:00:04,00 00:04,00 200 200 200
52 5 Mandello Andrea 1 00:00:00,00 00:00:22,10 00:22,10 300 300 300
52 19 Cipiccia Erolo 2 00:00:00,00 00:00:14,80 00:14,80 300 300 300
52 36 Pellegrini Alfredo 3 00:00:00,00 00:00:42,90 00:42,90 300 300 300

PA10 - Morucci Legno T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO Fiumicino 20 Ottobre 2007
Mare Lago Mare

Club Motori d'Altri Tempi

Equipaggi senza tempo in questa prova:    3,  7,  37,  59,  60,  62,  63,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


